
Uchwała Nr XXX/140/2005 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 27 lipca 2005 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na własność gminy gruntu rolnego z 

zasobów Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa położonego w obrębie 

geodezyjnym Szklana Huta oznaczonym nr geodezyjnym 109/4 o powierzchni 3,47 ha. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm. ) w związku z art. 24 ust. 5 

pkt. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 

Skarbu Państwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 57, poz. 603 wraz z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność gminy gruntu rolnego z zasobów  

    Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa położonego w obrębie geodezyjnym  

    Szklana Huta oznaczonym nr geodezyjnym 109/4 o powierzchni 3,47 ha. 

2. Przejęty grunt zostanie przeznaczony na cel publiczny związany z rozwojem kultury  

    fizycznej i turystyki dla realizacji zadania pod nazwą „Miejsce wypoczynku ( plaża ) nad  

    jeziorem w Szklanej Hucie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz, którego czyni się 

odpowiedzialnym za techniczno – prawne dokonanie czynności prawnej przejęcia 

nieruchomości. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

                                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                  Franciszek Lipiński 


